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Piyasa Ozeti
Endeksin gline hafif pozitif bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

ABD’de kredi derecelendirme kurulusu Fitch’in ABD’nin notunu
indirmesinin yankilari devam ederken, ABD endeksleri giini negatif
tamamladi. Diger yandan ABD Hazinesi’'nin i¢ borgclanmayi artirmasi
ABD tahvillerinde satisa yol acgti, Carsamba gunini bes baz puan
yukselisle kapatan 10 yillik tahvil getirisi yiikselis egilimini
suirdiirmekte. Bu haberlerle birlikte piyasalarda olumlu havanin
dagildigi goriiliirken, Asya ve Avrupa tarafindaki satiglar durumun
genele yayilabilecegini bizlere igaret ediyor.

Yurt igerisinde yeni ekonomi yénetiminin TL’yi destekleyici uriinleri
arasinda “Siiper Bono” olmayacagina yonelik haber akisi
fiyatlamalar Gzerinde etkili olan en 6nemli gelisme olarak karsimiza
cikiyor. Haber sonrasinda banka hislerinde olusan pozitif fiyatlama dikkat
cekti.

Bugiin TUIK tarafindan Temmuz ayi enflasyon verileri agiklanacak.
Anketlerde Tiketici Fiyat Endeksinin (TUFE) aylik bazda %9,00
civarinda, yillik %47 civarina yiikselmesi bekleniyor (Haziran yillik TUFE:
%38,21).

Yurt disinda ise bugiin Euro Bélgesi'nde UFE, hizmet sektérii PMI verileri
ve ABD'de fabrika siparigleri takip edilecek.

BIST100 endeksi Carsamba giniu %1,26 artis ile 7259 seviyesine
yukseldi. Boylelikle endeks tiim zamanlarin en yiksek giinlik
kapanisini gerceklestirdi. Gln icerisinde turizm, teknoloji ve bankacilik
sektoér endeksleri pozitif ayrisirken, finansal kiralama - faktéring en zayif
performans goésteren sektdr endeksi oldu. Hisse o6zelinde THYAO,
AKBNK, ASELS hisseleri endekse en c¢ok katki saglayan hisseler
olurken, SASA ve HEKTS hisseleri ise bu sefer performanslari ile endeksi
olumsuz etkiledi.

Teknik olarak bakildiginda bir siredir yakindan izledigimiz
7250/7260 direng bolgesi diin yukari yonliu test edilmigtir. Bununla
birlikte yiksek hacimle gerceklesen bu denemeyi olumlu bir sinyal olarak
degerlendiriyoruz. Endeksin yeni giine hafif pozitif bir seyirle
baglamasini bekliyoruz. Pozitif fiyatlamanin bugiin devam etmesi
durumunda yukarida 7380 ve 7500 seviyeleri sirasi ile gorilebilir.
Asagida ise 7130 ve 6970 seviyeleri ana destek noktalari olarak
glncelliklerini korumaktadir.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: DEVA, ANSGR, ASELS,
GARAN, MEDTR

Ekonomik Haberler:
(=) Enflasyon verileri bugiin agiklanacak...

Sektor ve Sirket Haberler:

(=/+) MGROS 2G23 sonuglarn agikladi...
(+) ANSGR 2C23 sonuglarini agikladi...
(=) PNLSN temettii 6demesi...

(=/+) Pay geri alimlari...
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Sermaye Piyasalari - Kapanis Verileri

Endeks Kapani Degisim
XU100 7.259 1,26
XU030 7.907 1,21
XUSIN 11.432 0,64
XBANK 6.547 3,15
Dolar/TL @09:30 26,9703 0,03
Gosterge Tahvil 15,64% -0,91
5 Yilik CDS 409,93

02 Agustos 2023 kapanig verileri alinmistir.

THYAO 9.299
ASTOR 7.839
YKBNK 7.783
EREGL 6.918
SASA 6.164

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

ULKER 751
KONTR 3.697
SMRTG 2.107
TSKB 1.004
GARAN 3.697

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)
10,00
10,00
9,97
7,24
6,69

Degisim (%)

GSDHO 1.307 -9,95
TUKAS 1.298 -8,45
IPEKE 643 -3,67
BIOEN 128 -2,63
KRDMD 3.220 -2,60
Ulke Endeks Adi Son Degisim
ABD Dow 30 Vadeli 35.425 0,06
ABD S&P 500 Vadeli 4.537 -0,02
ABD Nasdag 100 Vadeli 15.459 -0,09
Almanya Dax Vadeli 16.068 -0,11
Cin Shanghai Composite 3.275 0,39
Japonya Nikkei 225 32.159 -1,68
Giiney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 19.621 0,53

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

DEVA 64,30 64,15-64,40 65,00-65,10 63,70 0,74
ANSGR 25,38 25,30-25,70 26,20-26,30 25,00 0,50
ASELS 78,70 78,55 - 78,80 80,00-80,10 77,80 1,10
GARAN 45,58 45,52-45,62 46,40-46,50 45,00 1,13
MEDTR 37,40 37,34-37,44 38,10-38,20 37,00 0,48

*Kisa Vadeli

Ekonomik Haberler:

(=) Enflasyon verileri bugiin agiklanacak... TUIK tarafindan Temmuz ayi enflasyon verileri bugiin aciklanacak.
Bloomberg anketine gére Temmuz'da TUFE’'nin aylik bazda %8,56 artmasi ve yillik artis oraninin %38,21’den
%46,80’e yikselmesi bekleniyor.

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/+) MGROS 2CG23 sonuglarn agikladi... Migros’un satis gelirleri yilin 2. ¢eyreginde %106 artarak 32,95 milyar
TL’ye ulasti. Mart sonu itibariyle toplam magaza sayisi 3.100 adede ulasti (Aralik sonu: 2.908, 1C23 sonu: 2.991).
Operasyonel marjlarda enflasyonist baskinin etkisiyle énceki yila gére kismi azalis gériliirken FAVOK yillik bazda,
ciro artisinin altinda, %54 artigla 2,18 milyar TL oldu. Net kar bu dénemde varlik satiginin da katkisiyla %254
oraninda guglu bayime ile 1,5 milyar TL'ye ylkselerek konsensusun %45 (izerinde olustu. Hatirlanabilecegi gibi
Sirket Nisan ayinda Bayrampasa Merkezi'nin bulundugu gayrimenkulii (28.862 m2) 706.505.000 TL + KDV bedel ile
satmisti. Ote yandan Mart sonunda 123 milyon TL olan net nakit pozisyonu Haziran sonu itibariyle 3,36 milyar TL'ye
yukseldi.

Yénetim, 2C sonuglarinin ardindan 2023 yili beklentilerini revize etti: (i) Satis blyimesi: ~%90 (Onceki: %80-85) (ii)
FAVOK mariji: %6,5 - 7,0 (Onceki: %7,0 - 7,5) (iii) Yeni magaza acilis: 450 (Onceki: 365) (iv) Yatirim Harcamalari
Beklentisi: 6 mir TL (Onceki: 4 mir TL).

Net karin yilhk bazda giiclii artis géstermesi ve beklentileri asmasi nedeniyle sonuclara ilk tepkinin kismi
olumlu yénde olabilecegini tahmin ediyoruz. Marjlardaki daralma ve 6zellikle 2023 marj tahmininin_asaqi
yonde revize edilmesi ise iyimserligi sinirlayacaktir.

minTL 2033 Konsensus Fark 20332 Yilhk 1023 Ceyreksel
Satig Gelirleri 32,951 31,450 5% 15,963 106% 27183 21%
Brot Kar 7,504 4,042 86% 6,550 15%
kar marji 22.8% 25.3% -2.5 yizde puan 24 1% -1.3 yizde puan
FaVGK 2183 2,145 2% 1,416 54% 1,776 23%
kar marji 6.6% 6.8% 2 yizde puan 8.9% -2.2 ydzde puan 6.5% 0.1 ydzde puan
Met Kar 1,500 1,038 45% 441 240% 560 168%
kar marji 4.6% 3.3% 3 ylzde puan 2.8% 1.8 yilzde puan 21% 2.5 ylzde puan
Met Borg -3,363 1,768 - -123 26833.3%
Net Borg/FAVOK -0.4 0.4 0.0
Ak et
2
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(+) ANSGR 2G23 sonuglarini agikladi... Anadolu Sigorta 2. geyrekte konsolide olmayan finansal tablolarina gére
3,03 milyar TL net kar agikladi. Research Turkey-Rasyonet anketine gore Sirket'in 509 milyon TL net kar agiklamasi
bekleniyordu. Detaylara bakildiginda hizlanan prim Uretiminin yani sira teknik karsiliklari karsilayan varliklardan elde
edilen yatirim gelirlerindeki gucli blyime ilk geyrekte kar artisini destekledi. Net karin gliclii artis gostermesi ve
beklentiyi belirgin sekilde asmasi nedeniyle sonuclarin kisa vadede hisse iizerinde olumlu bir etkiye neden
olabilecegini tahmin ediyoruz.

minTL 20232C Konzensus Fark 202212C  Yilhik 2023M1C Ceyreksel
Hayat-dizi Teknik Bolim Dengesi 4,057.4 2838 1281% -356.4 -1238%
Met vatinm Gelirleri -g97.4 -39.5 145% -45.4 110%
Het Ddnem Kan 3,027 1 09.1 455% 178.3 1585% =171 -2684%
Ak St

(=) PNLSN temettii 6demesi... PNLSN bugun hisse basi brit 0,56 TL'lik temettli 6demesi yapacak olup agilis igin
referans fiyat 53,04 TL olacaktir.

(=/+) Pay geri alimlarn... 2 Agdustos 2023 tarihinde gerceklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida
gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Aralif (TL)
DGNMO  Doganlar Mobilya 527,744 5.72-10.07
RUBNS Rubenis Tekstil 10,000 25.90 - 26.50
AHGAZ Ahlatci Dogal Gaz Dagitim 100,000 12.62-12.63
MPARK MLP Saghk 40,000 92.90-95.70
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Tirkiye 10:00 TUFE (Temmuz - Aylik) 8,56% 3,92%
Turkiye 10:00 TUFE (Temmuz - Yillik) 46,80% 38,21%
Tirkiye 10:00 Gekirdek TUFE (Temmuz - Yillik) 54,50% 47,33%
Turkiye 10:00 UFE (Temmuz - Aylik) - 6,50%
Tirkiye 10:00 UFE (Temmuz - Yillik) - 40,42%
Almanya 10:55 HCOB Hizmet PMI (Temmuz - Nihai) 52 52
Euro Bolgesi 11:00 HCOB Hizmet PMI (Temmuz - Nihai) 51,1 51,1
Euro Bolgesi 12:00 UFE (Haziran - Aylik) -0,30% -1,90%
Euro Bolgesi 12:00 UFE (Haziran - Yillik) -3,20% -1,50%
Turkiye 14:30 TCMB Menkul Kiymet istatistikleri (Haftalik) -- --
ABD 15:30 Tarim Digi Verimlilik (2G2023 - Ceyreklik - Oncii) 1,20% -2,10%
ABD 15:30 lgsizlik Maasi Bagvurulari (Haftalik) 225 Bin 221 Bin
ABD 15:30 Devam Eden igsizlik Maagi Bagvurulari (Haftalik) 1708 Bin 1690 Bin
ABD 16:45 S&P Global Hizmetler PMI (Temmuz - Nihai) 52,4 52,4
ABD 17:00 Fabrika Siparigleri (Haziran) 2,30% 0,30%
ABD 17:00 Cekirdek Fabrika Siparigleri (Haziran) 0,10% -0,50%
ABD 17:00 Dayanikh Mal Siparigleri (Haziran - Nihai) 4,70% 4,70%
ABD 17:00 Cekirdek Dayanikli Mal Siparisleri (Haziran - Nihai) 0,60% 0,60%
ABD 17:00 ISM Hizmet PMI (Temmuz) 53 53,9
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2G23 Bilango Tarihleri

Pazartesi Sal Carsamba Persembe Cuma
17 Temmuz 18 Temmuz 19 Temmuz 20 Temmuz 21 Temmuz
ARCLK
24 Temmuz 25 Temmuz 26 Temmuz 27 Temmuz 28 Temmuz
YKBNK* AKBNK FROTO
OTKAR GARAN
PRKAB TTRAK
TAVHL
TOASO
TTKOM
31 Temmuz 1 Agustos 2 Agustos 3 Agustos 4 Agustos
AYGAZ KCHOL ISMEN SISE
TSKB MGROS
TUPRS
7 Agustos 8 Agustos 9 Agustos 10 Agustos 11 Agustos
AKGRT AEFES ADEL AGHOL
BRISA AKSA EMNIS YUNSA
GEDIK ASUZU KLKIM
ISCTR MPARK SAHOL
KMPUR THYAO
TKNSA TKFEN
14 Agustos 15 Agustos 16 Agustos 17 Agustos 18 Agustos
PGSUS AKENR PRKME BIGCH
ASELS BIMAS
DOHOL
TCELL
18 Eyliil 19 Eylil 20 Eylul 21 Eylul 22 Eylul
MAVI

*Piyasa acilisindan 6nce agiklanacak
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ASUZU
ARCLK
ASELS
ASTOR
AYDEM
BAGFS
BERA
BIMAS
BIOEN
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CANTE
CEMTS
CIMSA
CCOLA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUREN
FROTO
GWIND
GARAN
GENIL
GESAN
GLYHO
GSDHO
GUBRF
HEKTS
IPEKE
ISCTR

12,23
23,81
99,43
4,61
82,32
37,10
98,70
3,00
753,90
82,30
128,47
199,43
131,63
69,02
98,57
17,86
30,77
13,25
199,80
18,23
288,27
1764,37
7,13
17,82
10,54
173,30
304,00
12,20
225,23
39,60
195,83
5937,50
8,25
46,09
32,38
37,80
12,93
901,83
22,67
36,05
61,18
85,20
12,13
3,63
299,83
29,00
42,21
14,02

12,44
25,77
102,73
4,78
85,07
37,90
103,00
3,16
803,40
90,05
133,57
209,33
140,63
73,17
106,97
18,55
31,53
13,77
209,40
19,08
298,67
1846,37
7,37
19,19
10,81
180,20
308,10
12,61
238,83
40,70
205,53
6207,40
8,45
48,22
33,22
39,54
13,68
932,33
23,41
40,39
63,93
90,05
12,45
4,55
306,43
30,32
44,63
14,81

12,53
26,91
103,87
4,86
86,38
38,24
104,90
3,24
829,20
94,20
135,73
213,57
145,27
75,93
110,63
18,84
31,79
13,95
214,80
19,37
302,63
1877,73
7,48
19,81
10,95
184,10
310,00
12,80
245,57
41,14
209,07
6314,70
8,53
48,95
33,50
40,24
13,95
948,07
23,65
42,99
65,37
92,50
12,60
4,85
309,17
30,80
45,43
15,28

12,65
27,73
106,03
4,95
87,82
38,70
107,30
3,32
852,90
97,80
138,67
219,23
149,63
77,32
115,37
19,24
32,29
14,29
219,00
19,93
309,07
1928,37
7,61
20,56
11,08
187,10
312,20
13,02
252,43
41,80
215,23
6477,30
8,65
50,35
34,06
41,28
14,43
962,83
24,15
44,73
66,68
94,90
12,77
5,47
313,03
31,64
47,05
15,60

12,74
28,87
107,17
5,03
89,13
39,04
109,20
3,40
878,70
101,95
140,83
223,47
154,27
80,08
119,03
19,53
32,55
14,47
224,40
20,22
313,03
1959,73
7,72
21,18
11,22
191,00
314,10
13,21
259,17
42,24
218,77
6584,60
8,73
51,08
34,34
41,98
14,70
978,57
24,39
47,33
68,12
97,35
12,92
5,77
315,77
32,12
47,85
16,07

12,86
29,69
109,33
5,12
90,57
39,50
111,60
3,48
902,40
105,55
143,77
229,13
158,63
81,47
123,77
19,93
33,05
14,81
228,60
20,78
319,47
2010,37
7,85
21,93
11,35
194,00
316,30
13,43
266,03
42,90
224,93
6747,20
8,85
52,48
34,90
43,02
15,18
993,33
24,89
49,07
69,43
99,75
13,09
6,39
319,63
32,96
49,47
16,39

GLOBAL

MENKUL

13,07
31,65
112,63
5,29
93,32
40,30
115,90
3,64
951,90
113,30
148,87
239,03
167,63
85,62
132,17
20,62
33,81
15,33
238,20
21,63
329,87
2092,37
8,09
23,30
11,62
200,90
320,40
13,84
279,63
44,00
234,63
7017,10
9,05
54,61
35,74
44,76
15,93
1023,83
25,63
53,41
72,18
104,60
13,41
7,31
326,23
34,28
51,89
17,18

DEGERLER
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ISGYO 15,59 16,19 16,47 16,79 17,07 17,39 17,99
ISMEN 20,87 22,77 23,83 24,67 25,73 26,57 28,47
ISDMR 34,59 37,45 38,71 40,31 41,57 43,17 46,03
IZMDC 8,74 9,05 9,16 9,36 9,47 9,67 9,98
KRDMD 21,85 23,11 23,55 24,37 24,81 25,63 26,89
KARSN 10,90 11,33 11,54 11,76 11,97 12,19 12,62
KMPUR 108,07 113,87 116,83 119,67 122,63 125,47 131,27
KZBGY 18,98 19,88 20,36 20,78 21,26 21,68 22,58
KCHOL 126,40 129,30 130,50 132,20 133,40 135,10 138,00
KCAER 18,98 19,45 19,63 19,92 20,10 20,39 20,86
KONTR 188,30 205,70 217,30 223,10 234,70 240,50 257,90
KONYA 3945,00 4245,00 4390,00 4545,00 4690,00 4845,00 5145,00
KORDS 79,33 84,03 86,17 88,73 90,87 93,43 98,13
KOZAL 25,68 26,48 26,80 27,28 27,60 28,08 28,88
KOZAA 54,08 56,33 57,17 58,58 59,42 60,83 63,08
MAVI 84,35 87,00 88,00 89,65 90,65 92,30 94,95
MGROS 284,97 292,67 296,33 300,37 304,03 308,07 315,77
ODAS 9,57 10,49 10,89 11,41 11,81 12,33 13,25
OTKAR 272,70 284,70 290,40 296,70 302,40 308,70 320,70
OYAKC 48,55 53,40 56,00 58,25 60,85 63,10 67,95
PSGYO 8,16 8,52 8,76 8,88 9,12 9,24 9,60
PGSUS 783,43 803,53 812,27 823,63 832,37 843,73 863,83
PENTA 22,97 23,55 23,75 24,13 24,33 24,71 25,29
PETKM 17,23 17,73 17,96 18,23 18,46 18,73 19,23
QUAGR 7,11 7,32 7,42 7,53 7,63 7,74 7,95
SAHOL 53,82 55,37 56,18 56,92 57,73 58,47 60,02
SASA 58,32 61,37 62,43 64,42 65,48 67,47 70,52
SKBNK 2,69 2,91 3,03 3,13 3,25 3,35 3,57
SELEC 42,89 43,71 43,99 44,53 44,81 45,35 46,17
SNGYO 3,04 3,12 3,16 3,20 3,24 3,28 3,36
SISE 48,13 50,73 52,17 53,33 54,77 55,93 58,53
SMRTG 61,17 67,57 71,83 73,97 78,23 80,37 86,77
SOKM 41,97 43,13 43,81 44,29 44,97 45,45 46,61
HALKB 13,03 13,53 13,78 14,03 14,28 14,53 15,03
TSKB 5,16 5,63 5,93 6,10 6,40 6,57 7,04
TAVHL 103,77 107,37 108,93 110,97 112,53 114,57 118,17
TKFEN 41,70 42,94 43,42 44,18 44,66 45,42 46,66
TKNSA 23,15 24,19 24,65 25,23 25,69 26,27 27,31
TOASO 284,03 293,73 297,27 303,43 306,97 313,13 322,83
TUKAS 8,07 9,47 9,93 10,87 11,33 12,27 13,67
TUPRS 98,23 100,13 100,97 102,03 102,87 103,93 105,83
THYAO 217,70 226,50 231,50 235,30 240,30 244,10 252,90
TTKOM 20,38 21,14 21,42 21,90 22,18 22,66 23,42
TTRAK 617,43 664,43 687,87 711,43 734,87 758,43 805,43
TCELL 46,32 48,92 50,38 51,52 52,98 54,12 56,72
ULKER 33,66 37,62 40,26 41,58 44,22 45,54 49,50
VAKBN 11,03 11,72 12,14 12,41 12,83 13,10 13,79
VESTL 57,27 59,07 59,68 60,87 61,48 62,67 64,47
VESBE 16,00 16,35 16,48 16,70 16,83 17,05 17,40
YKBNK 13,10 13,76 14,08 14,42 14,74 15,08 15,74
YYLGD 31,15 33,17 34,31 35,19 36,33 37,21 39,23
ZOREN 4,01 4,17 4,24 4,33 4,40 4,49 4,65
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 39,7318 0,91% 1,05% 62,37%
Degisken Fonlar
ECA Birinci Degisken Fon 0,6088 0,64% -0,05% 43,13%
EBD ikinci Degisken Fon 0,0812 0,66% 0,20% 32,50%
Sabit Getirili Fonlar
ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 0,1503 0,07% 0,15% 13,41%
Para Piyasasi Fonu
ECB Para Piyasasi Fonu 15,3206 0,07% 0,13% 12,11%
Serbest Fonlar
GZM Dinamik Serbest Fon 6,5214 0,54% -0,11% 41,94%
GZN Bogazici Serbest Fon 15,0994 0,13% 0,06% 52,61%
GJM Ada Serbest Fon 10,8314 0,10% 0,10% 47,36%
GLV  GLV Nehir Serbest Fon 5,1017 -0,98% -0,16% 85,80%
GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 3,0318 2,39% 2,39% 44,32%
Katilim Fonu
GKF Katilim Fonu 1,8976 1,30% 0,50% 63,37%
Fon Sepeti Fonlari
GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 1,9630 0,00% -0,22% 42,02%
GLC ikinci Fon Sepeti Fonu 1,6853 0,00% -0,33% 10,54%
Hisse Fonlari
EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar
Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektdr sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portfoyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olusur. Ortalama vade 25 ile 90 glindr.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik?lan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyu Yatirnm Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
GEKINCE

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanligi kapsaminda degildir, Yatinm danismanlidi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danigsmanligi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel goruslerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan goéris ve disuncelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayicihg yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portfdyiinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danismanlik hizmeti
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